中融基金管理有限公司

关于增加中天证券和五矿证券为中融增鑫定期开放债

券、中融国企改革混合销售机构的公告

根据中融基金管理有限公司与中天证券有限责任公司（以下简称“中天证

券”）和五矿证券有限公司（以下简称“五矿证券”）签署的开放式证券投资基金

销售协议，中天证券和五矿证券自 2015 年 1 月 8 日起对所有投资者办理的中融

增鑫一年定期开放债券型证券投资基金、中融国企改革灵活配置混合型证券投资

基金开户、申购等业务。

目前中融增鑫定期开放债券处于封闭期、中融国企改革混合尚未开始办理申

购赎回业务，请投资者关注日后相关公告。

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关详情：

 1．中天证券有限责任公司

注册地址、办公地址：辽宁省沈阳市和平区光荣街 23 甲

法定代表人：马功勋

联系人：王力华

电话：024-23280810

传真：024-23280834

客服电话：400-618-0315

网址：www.stockren.com

2．五矿证券有限公司

注册地址：深圳市福田区金田路 4028 号经贸中心办公楼 47 层 01 单元

法定代表人：张永衡

联系人：赖君伟

电话：0755-23902400

传真：0755-82545500

客服电话：400-184-0028

网址： www.wkzq.com.cn

 3．中融基金管理有限公司

客户服务电话：010-85003210

网址：www.zrfunds.com.cn

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理上述基金的开户、申购等相关业务。

特此公告。

中融基金管理有限公司

   2015 年 1 月 7 日